
 

EKİM AYI REHBERLİK BÜLTENİ 

Merhaba Değerli Velilerimiz; 

Geçtiğimiz ay itibariyle veli toplantılarımızı gerçekleştirdik. Kurucumuz Çocuk 

Gelişimi Uzmanı Sayın Hülya İSİN ve Rehber Öğretmenimiz Zeynep ÖZDEMİR ile 

yaptığımız toplantılarda sizlere öğrencilerimizle geçirdiğimiz süreci paylaştık. Bu 

toplantılarda sınıf ve branş öğretmenlerimiz kendilerini ve eğitim anlayışlarını 

tanıtarak öğrencilerimizin eğitim süreçleri hakkında bilgi verdiler. Bu toplantıda 

ortak temamız okul ile aile arasındaki işbirliğinin sağlanması ve böylece 

çocuklarımızın akademik ve sosyal becerilerini ortak bir dille desteklemektir. 

Neler yapıyoruz bir göz atalım; 

Öğrencilerimize akran zorbalığıyla ilgili eğitim yaptık, akran zorbalığını; akran 

grubu içinde fiziksel, duygusal ya da sosyal biçimde zarar veren, tekrar tekrar 

yaşanan saldırgan davranış biçimi olarak tanımlayabiliriz. Biz de eğitim verirken 

zorba ve kurban neden olunur, neden zorbalık yaparız ya da zorbalığa maruz kalırız 

anlatıp, nasıl başa çıkarız böyle bir durumda kimden ve nasıl yardım isteriz bilincini 

veriyoruz.  

  

 

 

 

Sınır koyma, hayır diyebilme becerisini modelleyerek küçük dramalar yaparak 

öğrenmelerini sağlayıp,  farkındalık oluşturuyoruz. Akran zorbalığı, uygun 

yöntemlerle önlenebilir bir durumdur, empati geliştirmek ve güvende hissettirmek 

önemlidir.  



Konumuzu pekiştirmek adına “Ben Olsam Ne Yapardım” isimli etkinliği 

sınıflarımızda yaptık. 

Yemekhane düzeniyle ilgili kurallarımızı yeni gelen öğrencilerimize anlattık, eski 

öğrencilerimize de hatırlatmış olduk. Yiyebileceği kadar yemek alıp doymazsa 

tekrar  isteyebileceğini  vurguladık, özellikle ekmek israfı yapmamanın üzerinde 

durduk. Yemekten sonra sandalyeleri düzeltmeleri, tabldotları yerine bırakmayı, 

ayrıldığı yeri temiz bırakmayı işledik bunu yapma sebebimiz öğrencilerimize 

sorumluluk alma, yaşam becerilerini geliştirme aynı zamanda da evde size yardım 

etmesini sağlamaktır. 

Sorumluluk kazandırmanın belli bir yaşı yoktur; çocuğun kendi başına bir işi 

yapmaya istekli ve hazır olduğu zamanlar vardır,  bu zamanlarda bizlerde ebeveyn 

olarak ona gerekli imkânları hazırlayıp yardımcı olmalıyız.  

 

 

Okulumuzda yaptığımız zeytin hasadına öğrencilerimiz katıldı, zeytin meyvesi ve 

yağının yararları anlatıldı. Yaparak yaşayarak öğrenmenin önemine inanan bir 

kurum olarak çocuklarımızın el emeğiyle doğa bilincini ve üretim kültürünü onlara 

aşılayarak hasadımızı gerçekleştirdik. Yaparak yaşayarak öğrenme yapılandırmacı 

öğretim modeli tarafından benimsenmekte, en kalıcı, çocukta sorumluluk 

duygusunu geliştiren, işbirliği yaptıran, proje hazırlatan bir eğitimdir. 

 

 

 



Sonrasında yine kendi hasadımız olan mısırları her sınıfımızla geleneksel 

yöntemlerle taş değirmende öğütüp, un haline getirdik. Birlikte mısır ekmeği  

yaptık, isteyen kendi zeytinyağımıza batırarak afiyetle yedi.  Öğrencilerimiz teorik 

bilgiyi verirken uygulamada da nasıl yapıldığını gördüler. Görsel, bilişsel ve işitsel 

öğrenmeye hitap ederken, el becerilerine de katkı sağlandı. 

 

Bilimsev Koleji Rehberlik Servisi 

 

 

 

 

 


